
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

9 

2 

90 

12 

86 

7 

24 

5 

Nome 

SPADA IVAN 

DA DALT LUCA 

ORLANDI FILIPPO 

LAPADULA LEONARDO 

LA ROCCA FLAVIO 

MARTINAZZI LEONARDO 

FUOCO GABRIELE 

MONTENERO NICOLO' ENEA 

Classe 
JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

T.Migliore 

52.437 

52.861 

52.862 

52.914 

53.531 

53.615 

54.674 

54.788 

Diff 

0.424 

0.425 

0.477 

1.094 

1.178 

2.237 

2.351 

Nella Sessione 

Q2 

Q2 

Q2 

Q1 

Q2 

Q1 

Q1 

Q1 

Mezzo 

CS 

GHR 

CS 

CS 

GHR 

GHR 

CS 

CS 

Motoclub 

CODOGNO 

PORTOMAGGIORE 

N.M.C. R.PASOLINI 

CODOGNO 

SPOLETO 

MISANO ADRIATICO 

ALFONSI RACING 

PASOLINI 
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Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Massimiliano LO BOSCO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo Simoncelli - Coppa Interregionale 

JUNIOR C 

CLASSIFICA PROVE 

Circuito Le Querce - Cascia PG 0,901 km 


